RUA AMÉLIA SOARES PAES S/N - FONE: (0**81) 3726.1991/2614 - CNPJ: 11.470.457/0001-86 - CEP.: 55.150-000 - PE.

CÂMARA MUNICIPAL DO BELO JARDIM – PE
PODER LEGISLATIVO

CASA CUSTÓDIO FERREIRA MERGULHÃO

Ofício nº 876/2023-SECM

                                                            Belo Jardim (PE), 10 de outubro de 2023.

Ao Senhor
João Raphael
Gerente Local da COMPESA
Belo Jardim-PE

Assunto: Envio da Solicitação Verbal n° 140/2023.

Senhor Gerente,

Cumprimentando-o cordialmente, comunicamos que na Sessão Ordinária

do dia 03/10/2023, no Plenário desta Casa Legislativa, foi requerida verbalmente e

aprovada por unanimidade a Solicitação Verbal n° 140/2023, de autoria do Vereador Sr.

Claudemir Paulino, por meio da qual solicita a V. Sa., na qualidade de Gerente Local da

COMPESA, a realização de um estudo de viabilidade para implantação de tubulação de

água, medido aproximadamente 14 quilômetros da Adutora do Agreste na cidade de Brejo

de Madre de Deus, para que o Distrito de Xucuru tenha um sistema de abastecimento de

água potável.

Certos de contarmos com o atendimento ao pedido ora formulado,

antecipamos os nossos cordiais agradecimentos.

Atenciosamente,

Reginaldo Silva dos Santos

Presidente

MC